
   
 
 

 

PŘIHLÁŠKA NA PODZIMNÍ TÁBOR       
Jméno účastníka……………………………………datum nar………… 

Bydliště………………………………………..………….…….…………. 

Jména rodičů (zák.zástupců)……………..………………………...………   

Kontaktní adresa a telefon na rodiče (zák.zástupce) v době konání akce:      

……………………………….…….……………………………………… 

……………………………………..………………..tel………………….. 

Zúčastním se programu v těchto dnech: (odpovídající označte) 

 

Čtvrtek 26. 10. 2017 □  120,- Kč 

Pátek  27. 10. 2017 □  100,- Kč 

Cena celkem: …………………. 

 
NEZAPOMEŇ: 

- Vhodný zimní oděv a obuv, v případě špatného počasí pláštěnku; 
- Dostatek jídla a pití; 
- Drobné kapesné. 

 
 
 
 
 
 

 
 

1. Účastník akce užívá pravidelně tyto léky: (v případě že ano, uveďte jaké a 
kdy)  

  
…………………………………………………………………………………..  
 
2. Účastník akce má tyto zdravotní problémy a omezení: (na co je třeba 

dohlédnout)  
  
…………………………………………………………………………………..  
Potvrzení rodičů /zákonných zástupců/: 

 
Souhlasíme s účastí dítěte na příměstském táboru ve výše uvedených dnech. 
Bereme na vědomí, že stravu v průběhu konání akce si účastníci zajišťují 
sami. Účastník se zavazuje dodržovat pravidla a pokyny vedoucích. Platba 
za účast na příměstském táboře se hradí předem.  
Při neúčasti klienta se platba vrací pouze při prokázání závažného důvodu 
pro neúčast. 

 
 

 
 

Podpis rodiče (zák. zástupce)…………………………………….. 
 
 
 
 
 
Organizátoři se zavazují nakládat s osobními údaji účastníků v souladu 
s požadavky zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Fotodokumentaci 
pořízenou v průběhu akce může organizátor použít k prezentaci své činnosti.  
 


